cunta superius dicta, ehabeat insuper prefatus abbas

ntedietatem omnium que pertinent dominio uel con-

tiuo uille calpicis. et calpexanus et eius nepotes

aliain medietatem que omnia at dictum est utraque

pars ad inuicem inter se alteri parti imperpetuum

firma leñero promisit.

Actum est hoc in curia sale calpicis.

Testes ibi rogati fuerunt. dominus gastagnus. petrus

rubeus. petrus manoalus. benedictus de inairano.

perono de porta, iacobus port*.

Ego bergundius notarius rogatus scripsi.

163
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( MDCCLXVIII ) a ( MDCCLXIX )

Contestazioni per alcune terre e pascoli confinanti

tra le comuni di Biella e di Tolegno.

1219, 25 febbraio

Concessione in enfiteusi perpetua fatta dal priore

di s. Orso (dAosta ) a Fabro Decalamoschi, di

terreno già tenuto dal di lui padre : e ció mediante

íannuo canone di soldi cinque ed il laudemio di

soldi quindici.

Dali originale. Archivio capitolare di Bielta.

( V. F. P. )
1220

Annodominice incarnationis millesimo ducentésimo

décimo nono, indictione séptima, die dominico, quinto

ante kalendas marcii. dominus robaldus de archa-

mana delegatus a domino hugone dei gratia uercel-

lensi episcopo ad cognoscendum de causa que uer-

titur inter comune bugelle ex una parle et comune

tolegni ex altera precepit michi infrascripto iacobo

de alice notario quatenus tenorem infrascriptarum

positionum aulenticarem in publico scripto et forma

redigerem, tenor quarum talis est. ponunt sindici

bugelle quod terre et pascua infrascripta uenerunt

in petitionem quam faciunt homines et comune to

legni hominibus et comuni bugelle et demonstrate

fuerunt hominibus bugelle seu nunciis comunis pro

ipso comuni. uidelicet a senterio ueniente a staono

usque montera a parte andurni usque domum he-

remite. item a staono uersus bugellam. item ab ulmo

de ripa desursum. item ultra orepam sicut confinât

uia de montagnasco usque ad petram albam uerssus

staonum de inde in sursum per totum. item ibi ubi

dicitur pratum runanum. item ibi ubi dicitur uatt

finar, et uatt arpaneti et pratum ottonis de code-

capra iuxta staonum te terre et pascua sunt

infra uiam montagniaci et petram albam et fi

et quod de terris et pascuis existentibus infra pre-

dictos confines est causa et facta fuit de

predictis terris et pascuis existentibus infra prediclos

confines per de toleno. respondit sindicus de

tolegno quod de omnibus predictis terris non credit,

ponunt sindici bugelle quod terre et pascua infra